
	
	

	

	

	

	

 
AHİRETTE PARA GEÇMEZ 

 
Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah 

Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim Bismillâhirrahmânirrahim. 
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin. 

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 

Tarikatun es sohbe vel hayru fi cemiyya. 
 

Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim Bismillâhirrahmânirrahim 
 

َ بقِلَْبٍ سَل۪یمٍۜ  مَالٌ  لاَ ینَْفعَُ  یوَْمَ   وَلاَ بنَوُنَۙ  الاَِّ مَنْ اتَىَ اللهّٰ
“Yevme lâ yenfeu mâlun velâ benûn. İllâ men etallâhe bikalbin selîm” (Şuara Suresi 

88-89) Allah Azze ve Celle buyuruyor ki: “O gün ne para fayda eder ne zürriyetin, çoluk 
çocuğun fayda eder. Ancak kalbin sağlam olarak gelirsen, o vakit senin faydan odur.”  

Bazı zamanlar dünyada bile ne paran fayda ediyor ne başka bir şey fayda ediyor. 
Öyle durumlar oluyor ki hiçbir şey fayda etmiyor. Allah Azze ve Celle onları dünyada 
imtihan olarak gösteriyor ki ahiret için muhakkak kalbinde sağlam iman olsun. Selim 
dediği yani selametteki kalp imanlı kalptir. İmansız olursa, istediği kadar dünyalığı olsun, 
parası olsun, pulu olsun hiçbir fayda etmez.  

Bizim enişte vardı, babası Rusya’dan kaçıp, Hicaz’a gitmiş. Kaçmadan önce 
komünizm ihtilali olmuştu, şimdi yüz sene oldu. Adamın haberi yok, dükkânı var, bütün 
paraları iptal etmişler. Gelip gelip alırlarmış haberi yok. O da parasını alıp, mal satıyor diye 
seviniyor. Sonra bir bakmış paranın hiçbir faydası yok, kıymeti yok, iptal olmuş.  

Ahirette de aynı şekilde, paranın hiçbir faydası yok. Dünyada hayrını yapacaksan, 
ibadetini yapacaksan yap, sonradan yapmadım diye pişman olma. Dünyada yapabildiğin 
kadar yap, ahiret için geçerlidir. Ama ahirete geçtin mi; “Kefenin cebi yok.” derler, ahirete 
bir şey götüremezsin. Yapacaksan burada yap. Kalbimiz sağlam imanla dolu olsun inşallah.  

 
Ve Min Allahu Tevfik                                
                                                           Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin 

El Fatiha                             07 Mart 2017/08 Cemaziyelahir 1438 Tarihli Sohbeti 
                                                      Akbaba Dergâhı Sabah Namazı	


